РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          «07» марта 2024 года №  190

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Светлогорский
городской округ» от 11.01.2024 № 06 «Об определении помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями»

	В целях приведения в соответствие со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 14.02.2024) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

[bookmark: bookmark2]постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 11.01.2023 № 06 «Об определении помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» svetlogorsk39.ru и в месте, доступном для неограниченного круга лиц – Центральной городской библиотеке имени Алексея Захаровича Дмитровского МБУК «Светлогорская централизованная библиотечная система», расположенной по адресу: г. Светлогорск, ул. Яблоневая, д. 6.»
1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» svetlogorsk39.ru и в месте, доступном для неограниченного круга лиц – Центральной городской библиотеке имени Алексея Захаровича Дмитровского МБУК «Светлогорская централизованная библиотечная система», расположенной по адресу: г. Светлогорск, ул. Яблоневая, д. 6.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко

Приложение
                                                             к постановлению администрации
                                                       муниципального образования
                                                               «Светлогорский городской округ»
                                                              от «07» марта 2024 г. № 190

Список

помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Местонахождение помещения

	1
	Территория МАУ «ФОК «Светлогорский»
г. Светлогорск, ул. Яблоневая, д. 13

	2
	Сквер у озера в п. Приморье

	3
	Центральная площадь п. Донское

	4
	МБУ ДО «Детско-юношеский центр Светлогорского городского округа»